广东省工业和信息化厅关于

2021 年省人才发展专项资金——
“千企智造·智汇行动”人才引进服务

项目计划的公示

按照《广东省省级财政专项资金管理办法（试行）》（粤府

〔2018〕120 号）等有关规定，现将 2021 年省人才发展专项资

金——“千企智造·智汇行动”人才引进服务项目计划予以公示

（见附件）。公示期自 2021 年 3 月 10 日至 2021 年 3 月 16 日，

共 7 天。

对公示内容如有异议，请在公示期内向省工业和信息化厅

（人事处）反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联

系方式和反映事项证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供

真实单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明

材料等。

 附件：1.广东省制造业“千企智造·智汇行动”计划安排表

           2.广东省制造业“千企智造·智汇行动”绩效目标表

3.广东省制造业“千企智造·智汇行动”项目组织实

— 2 —

施工作经费绩效目标表

广东省工业和信息化厅

2021 年 3 月 9 日

（电话：020-83135820）

— 3 —

附件 1

广东省制造业“千企智造·智汇行动”

计划安排表

序号 项目单位 项目名称
财政资金安排

额度（万元）
备注

1 广东省工业和信息化厅

广东省制造业人才“千企

智造·智汇行动”——高

端人才定向引进活动
800

800 万先下达我厅，

待下一步按程序明

确具体项目额度后

再拨付资金。

2 广东省工业和信息化厅

广东省制造业“千企智

造·智汇行动”项目组织

实施工作经费

47.6

合计 847.6

附件2

支出内容 广东省制造业“千企智造·智汇行动”

政策依据 《关于强化我省制造业高质量发展人才支撑的实施意见》

总体绩效
目标

广东省制造业人才“千企智造·智汇行动”——高端人才定向引进活动项目入库的4家机
构通过市场化方式为广东省制造业企业解决引才难题，减轻制造业企业引才用才成本。

广东省制造业人才“千企智造·智汇行动”——高端人才定向引进项目绩效目标表

项目名称 广东省制造业人才“千企智造·智汇行动”——高端人才定向引进项目

资金类型 省级资金

资金需求 800万元

一级指标 二级指标

社会效益

可持续影响

绩

效

指

标

产出指标

效益指标

数量指标

促进形成良好的广东省制造业引
才氛围

促进

持续提升广东制造业企业对人才
吸引力

积极

三级指标 指标值

组织人力资源机构，开展高端人
才定向引进

4家

引进人才数量 35名

附件3

支出内容
广东省制造业人才“千企智造·智汇行动”——云招聘活动尾款；广东省制造业
人才“千企智造·智汇行动”——高端人才定向引进活动监督检查、现场核查及
审核等。

政策依据 《关于强化我省制造业高质量发展人才支撑的实施意见》

总体绩效
目标

1.线上宣传，邀请企业发布岗位需求和引才条件，吸引人才应聘；协助组织省内
各地市引才活动，切实提升活动影响力。
2.对广东省制造业人才“千企智造·智汇行动”——高端人才定向引进活动项目
入库的4家机构进行监督检查、现场核查及审核等，对需要代企业向人力资源机

广东省制造业“千企智造·智汇行动”项目组织实施工作经费绩效目标表

项目名称 广东省制造业“千企智造·智汇行动”项目组织实施工作经费绩效目标表

资金类型 省级资金

资金需求 47.6万元

一级指标 二级指标

促进形成良好的广东省制造业引
才氛围

良好

做好项目入库机构工作开展的监
督检查、现场核查及审核，确保
财政资金的有效使用。

促进

绩

效

指

标

产出指标

效益指标

数量指标

社会效益指标

三级指标 指标值

广东省制造业人才“千企智造·
智汇行动”——云招聘活动服务
机构（家）

1

广东省制造业人才“千企智造·
智汇行动”——高端人才定向引
进活动监督检查、现场核查及审
核等服务机构（家）

1

的 机构进行 督检 场核 及审核等 对需 代 向 力资源机
构支付人才引进服务费的材料并编制支付资金预核报告。

公开方式：主动公开